compras Descripción ítems de compras

39101602 Lámparas médicas

41103207 Lavadoras de micro placas

41103903 Centrífugas de mesa

41111502 Básculas de laboratorio

41113037 Lectores de micro placas

42192101 Asientos o accesorios para sacar sangre o flebotomía

El monto de : **Doscientos ochenta y siete  mil novecientos veinte con 03/100 (287,920.03)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.01

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

147,500.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0.01